ФОНД

ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

МИНИСТЕРСТВО

ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

01.02.2019              Донецк           № 213/39

О внесении изменений в совместный приказ Фонда государственного

имущества Донецкой Народной Республики и Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики от 28 сентября 2016 г. № 1947/865

С целью осуществления функций по реализации государственной

политики в сфере государственной регистрации вещных прав на недвижимое

имущество, учитывая характер мероприятий, предшествующих проведению

государственной регистрации, а также количество объектов  государственной

собственности, подлежащих регистрации в соответствии с Постановлением

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 21 июля 2014 г. № 18-5

«О переходе в государственную собственность Донецкой Народной Республики

собственности государства Украина», руководствуясь пунктом 1.2 Положения

о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики, утвержденного

Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17

декабря 2016 г. № 13-47, пунктом 1.1 раздела I Положения о Фонде

государственного имущества Донецкой Народной Республики, утвержденного

Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016 г.

№ 208,

ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Внести изменения в пункт 1 совместного приказа Фонда

государственного имущества Донецкой Народной Республики и Министерства

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _2989_

от   11         февраля     2019  г.

2

юстиции Донецкой Народной Республики от 28 сентября 2016 г. № 1947/865

«О реализации государственной политики в сфере регистрации вещных прав»,

зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики

17 октября 2016 г. под регистрационным № 1635 (с изменениями), заменив

цифры «2018» цифрами «2019».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляем за собой.

  3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Фонда

государственного имущества

Донецкой Народной Республики

С.Н. Кайда

_____________________________

Министр  юстиции

Донецкой Народной Республики

 Ю.Н. Сироватко

____________________________